
ZARZĄDZENIE NR 316/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Bojanowie do 
prowadzenia postępowania w sprawach Karty Dużej  Rodziny

Na podstawie § 13, pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 roku w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014 roku, poz. 755) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Dominikę Gąsiorowską - Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
w Bojanowie do prowadzenia postępowania w sprawach Karty Dużej Rodziny od 1 lipca 2014 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Bojanowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pdpisania.

Id: 5D81DF4F-6B6D-4391-9F2E-160559CD95A7. Przyjęty Strona 1




